
ZARZĄDZENIE NR D.0210.9.2024 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju   

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu udzielania zamówień, których wartość przekracza kwotę 

50 000 zł netto, a nie przekracza kwoty 130 000 zł netto” stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia NR D.0210.5.2021 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-

Zdroju z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień 

publicznych 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 

roku poz. 609 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1 W „Regulaminie udzielania zamówień, których wartość przekracza kwotę 50 000 zł netto, a 

nie przekracza kwoty 130 000 zł netto” stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia NR D.0210.5.2021 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się punkt 42. podpunkt 7) w brzmieniu: 

„7)  przedmiotem zamówienia są: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodociągowej lub odprowadzanie ścieków do sieci 

kanalizacyjnej, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) usługi przesyłowe energii elektrycznej, ciepła i paliw gazowych.” 

2. Po punkcie 42 dodaje się punkt 42a w brzmieniu: 

„42a. Postanowień niniejszego regulaminu nie stosuje się do zamówień publicznych, których  

przedmiotem zamówienia są: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodociągowej lub odprowadzanie ścieków do sieci 

kanalizacyjnej, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 

d) usługi przesyłowe energii elektrycznej, ciepła i paliw gazowych.” 

§ 2 W pozostałym zakresie „Regulamin udzielania zamówień, których wartość przekracza kwotę 

50 000 zł netto, a nie przekracza kwoty 130 000 zł netto” stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia 

NR D.0210.5.2021 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 5 

marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień publicznych, pozostaje bez 

zmian. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Dyrektor 

           /-/ Marek Krakowski 

 


